CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01
Rua Manoel da Nóbrega, 595 – conjunto 122 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP

Telefone: (11) 3884-1489 –  www.crbio01.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO
DISPENSA CONVENCIONAL (14.133/21)

ATO Nº 039/2024

PROCESSO CPR 056/2024

CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS)

UASG: 389114

CNPJ: 02.366.047/0001-87

OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de serviços de internet móvel para 02

(dois) tablets, plano corporativo para acesso aos sistemas SPW de Fiscalização. Este

deverá contemplar plano de dados mensal mínimo de 6GB (seis Gigabytes), com

fornecimento de chips SIM.

INFORMAÇÕES GERAIS

Sr. Fornecedor, favor observar as informações contidas no Termo de Referência e se

certificar do pleno atendimento às especificações e condições. Havendo interesse

encaminhar proposta através do endereço eletrônico: compras@crbio01.gov.br

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De 14/08/2024 até 16/08/2024

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 dias

FORNECEDOR MELHOR CLASSIFICADO EM PESQUISA REALIZADA EM 14/08/2024

Empresa: CLARO S.A.
Melhor valor ofertado para o período de 12 meses: R$ 549,60

http://www.crbio01.gov.br/
mailto:compras@crbio01.gov.br